PORTARIA Nº7.393, DE 05 DE JULHO DE 2024.

                Concede Função Gratificada.

              O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais,

resolve conceder Função Gratificada – FG1, Chefe de Turma, para a servidora

ANA PAULA BONES SCHMITZ, matrícula nº620, Agente Administrativo

Auxiliar, Padrão 3, Letra “B”, lotada na Secretaria Municipal da Assistência

Social, a partir de 1º de julho de 2024.

              SERTÃO SANTANA, em 05 de julho de 2024.

                                                                                            IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Diego Régis Rafaelli

Secretário da Administração